
添付文書の電子化・同梱廃止対応状況一覧

2024年9月作成

商品名
（アイウエオ順）

包装
統一商品
コード

添付文書
同梱廃止品
初回製造番号

添付文書
同梱廃止品
出荷予定時期

アトラントクリーム1％ 10g×20 188490211 10212 2022月3月出荷済

アトラント軟膏1％ 10g×20 188490310 20201 2022月4月出荷済

アトラント外用液1％ 10mL×20 188490112 20102 ２０２２年4月出荷済

アブストラル舌下錠１００μｇ 40錠（5錠×4×2袋） 188450000 140AAL 2023年2月出荷済

アブストラル舌下錠２００μｇ 40錠（5錠×4×2袋） 188450017 064ABC 2023年2月出荷済

アブストラル舌下錠４００μｇ 40錠（5錠×4×2袋） 188450024 024ABF 2024年8月出荷済

アルピニー坐剤50 100個（5個×20シート） 188490518 20104 2022月7月出荷済

アルピニー坐剤100 100個（5個×20シート） 188490525 20105 2022月8月出荷済

アルピニー坐剤200 100個（5個×20シート） 188490617 20109 2022年10月出荷済

アレサガテープ4mg 70枚（1枚/1袋×70袋） 188487006 Y103T 2022年2月出荷済

アレサガテープ8mg 70枚（1枚/1袋×70袋） 188487013 Y101T 2022年2月出荷済

インサイドパップ70mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188431269 20302 2022年6月出荷済

インサイドパップ70mg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188431511 20402 2022年5月出荷済

エクラークリーム0.3％ 5g/1本×10本 188492215 Y501K 2022年11月出荷済

エクラークリーム0.3％ 5g/1本×50本 188492222 Y501K 2022年12月出荷済

エクラークリーム0.3％ 10g/1本×10本 188492239 Y401K 2022年7月出荷済

エクラークリーム0.3％ 10g/1本×50本 188492246 Y401K 2022年7月出荷済

エクラー軟膏0.3％ 5g/1本×10本 188492017 Y201K 2022年6月出荷済

エクラー軟膏0.3％ 5g/1本×50本 188492024 Y601K 2022年9月出荷済

エクラー軟膏0.3％ 10g/1本×10本 188492031 Y704K 2022年10月出荷済

エクラー軟膏0.3％ 10g/1本×50本 188492048 Y202K 2022年6月出荷済

エクラー軟膏0.3％ 500g/1個×1個 188492055 Y401K 2022年8月出荷済

エクラープラスター20μg/㎠ (7.5㎝×10㎝)×50枚 188402061 Y410T 2022年5月出荷済

エクラーローション0.3％ 10g/1本×10本 188490914 Y201K 2022年6月出荷済

エクラーローション0.3％ 10g/1本×50本 188490921 Y501K 2022年8月出荷済

エスクレ坐剤「250」 30個 188491119 20105 2023年4月出荷済

エスクレ坐剤「500」 30個 188491126 10109 2022年1月出荷済

エスクレ注腸用キット「500」 10キット 188491157 20111 2023年4月出荷済

エストラーナテープ0.09mg 35枚（7枚/1シート×5袋） 188452172 Y106T 2022年5月出荷済

エストラーナテープ0.18mg 35枚（7枚/1シート×5袋） 188452165 Y201T 2022年5月出荷済

エストラーナテープ0.36mg 70枚（1枚/1袋×70袋） 188452158 Y206T 2022年4月出荷済

エストラーナテープ0.72mg 70枚（1枚/1袋×70袋） 188452073 Y209T 2022年4月出荷済

エストラーナテープ0.72mg 140枚（1枚/1袋×140袋） 188452141 Y207T 2022年5月出荷済
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ジクトルテープ75mg ７０枚（1枚/1袋×７０袋） 188488010 Y601U 2022年７月出荷済

ジクトルテープ75mg ７０枚（７枚/1袋×１０袋） 188488027 Y602U 2022年7月出荷済

ジクロフェナクＮａ坐剤「日新」25mg 100個（10個×10シート） 188447031 Y901N 2022年11月出荷済

ジクロフェナクＮａ坐剤「日新」50mg 100個（10個×10シート） 188447048 Y801N 2022年11月出荷済

スペリア錠200 100錠（PTP） 188491515 20101 2022年3月出荷済

スペリア錠200 1000錠（PTP） 188491522 20101 2022年3月出荷済

スペリア錠200 1000錠（バラ） 188491539 20101 2022年3月出荷済

スペリア内用液8% 500mL/瓶×1本 188491553 20603 2022年4月出荷済

セクタークリーム3％ 25g/1本×10本 188413012 20102 2022年4月出荷済

セクタークリーム3％ 50g/1本×50本 188413555 20209 2022年12月出荷済

セクターゲル3％ 25g/1本×10本 188414019 20103 2022年6月出荷済

セクターローション3％ 50mL/1本×10本 188415146 10110 2022年2月出荷済

セクターローション3％ 100mL/1本×10本 188415160 10112 2022年2月出荷済

ツロブテロールテープ0.5mg「久光」 70枚（1枚/1袋×70袋） 188493700 Y240T 2022年6月出荷済

ツロブテロールテープ0.5mg「久光」 350枚（1枚/1袋×350袋） 188493717 Y401T 2022年6月出荷済

ツロブテロールテープ1mg「久光」 70枚（1枚/1袋×70袋） 188493724 Y220T 2022年5月出荷済

ツロブテロールテープ1mg「久光」 350枚（1枚/1袋×350袋） 188493731 Y240T 2022年6月出荷済

ツロブテロールテープ2mg「久光」 70枚（1枚/1袋×70袋） 188493748 Y303T 2022年4月出荷済

ツロブテロールテープ2mg「久光」 350枚（1枚/1袋×350袋） 188493755 Y307T 2022年4月出荷済

ドラール錠15 100錠（10錠×10） 188498804 30107 ２０２３年11月出荷済

ドラール錠15 500錠（バラ） 188498835 30107 ２０２３年10月出荷済

ドラール錠20 100錠（10錠×10） 188498842 30111 2023年3月出荷済

ナボールSRカプセル37.5 100カプセル（PTP） 188492512 0A021 2022年3月出荷済

ナボールゲル1％ 25g×10 188425114 20103 2022年5月出荷済

ナボールゲル1％ 25g×40 188425404 20304 2022年10月出荷済

ナボールゲル1％ 50g×10 188425121 20104 2022年7月出荷済

ナボールゲル1％ 50g×40 188425411 20306 2022年11月出荷済

ナボールテープ15mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188422182 XC51U 2022年1月出荷済

ナボールテープ15mg 350枚（7枚/1袋×50袋） 188422359 XC51U 2022年2月出荷済

ナボールテープ15mg 700枚（7枚/1袋×100袋） 188422700 XC51U 2022年2月出荷済

ナボールテープL30mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188422175 XC51U 2022年1月出荷済

ナボールテープL30mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188422281 XC52U 2022年1月出荷済

ナボールテープL30mg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188422564 XC52U 2022年1月出荷済

2/8



添付文書の電子化・同梱廃止対応状況一覧

2024年9月作成

商品名
（アイウエオ順）

包装
統一商品
コード

添付文書
同梱廃止品
初回製造番号

添付文書
同梱廃止品
出荷予定時期

ナボールパップ70mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188421178 20104 2022年10月出荷済

ナボールパップ140mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188421079 20104 2022年7月出荷済

ナボールパップ140mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188421284 20105 2022年7月出荷済

ナボールパップ140mg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188421567 20108 2022年11月出荷済

ネオキシテープ73.5mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188419090 Y510T 2022年6月出荷済

ハイチオール錠40 500錠［10錠（PTP）×50］ 188492819 10111 2022年3月出荷済

ハイチオール錠40 1000錠［10錠（PTP）×100］ 188492826 10111 2022年3月出荷済

ハイチオール錠80 500錠［10錠（PTP）×50］ 188493014 10311 2022年2月出荷済

ハイチオール錠80 1000錠［10錠（PTP）×100］ 188493021 10111 2022年2月出荷済

ハイチオール散32％ 500g 188493311 20105 ２０２２年10月出荷済

フェルビナクテープ70mg「久光」 280枚（7枚/1袋×40袋） 188442104 Y201U 2022年3月出荷済

フェルビナクテープ70mg「久光」 560枚（7枚/1袋×80袋） 188442111 Y101U 2022年3月出荷済

フェンタニル3日用テープ2.1mg「HMT」 5枚（1枚×5） 188418017 Y701T 2023年4月出荷済

フェンタニル3日用テープ4.2mg「HMT」 5枚（1枚×5） 188418024 Y701T 2023年1月出荷済

フェンタニル3日用テープ12.6mg「HMT」 5枚（1枚×5） 188418048 Y701T 2023年7月出荷済

フェントステープ0.5mg 7枚［（1枚/1袋）×7袋］ 188416167 YA02T 2023年1月出荷済

フェントステープ1mg 7枚［（1枚/1袋）×7袋］ 188416013 Y904T 2022年11月出荷済

フェントステープ2mg 7枚［（1枚/1袋）×7袋］ 188416020 Y806T 2022年11月出荷済

フェントステープ4mg 7枚［（1枚/1袋）×7袋］ 188416037 Y902T 2022年11月出荷済

フェントステープ6mg 7枚［（1枚/1袋）×7袋］ 188416044 Y801T 2022年10月出荷済

フェントステープ8mg 7枚［（1枚/1袋）×7袋］ 188416051 Y804T 2022年10月出荷済

ベシカムクリーム5% 10g/1本×20本 188403129 20103 2022年4月出荷済

ベシカムクリーム5% 500g/1個×1個 188403501 20106 2022年8月出荷済

ベシカム軟膏5% 10g/1本×20本 188404027 20102 2022年3月出荷済

ベシカム軟膏5% 500g/1個×1個 188404508 20110 2023年1月出荷済

ボレー外用液1％ 10mL/1本×20本 188465028 30101 2023年4月出荷済

ボレークリーム1％ 10g/1本×20本 188463024 20106 2022年9月出荷済

ボレースプレー1％ 10mL/1本×10本 188466018 20112 2023年1月出荷済

メノエイドコンビパッチ 24枚 188455005 92671 2022年9月出荷済

メノエイドコンビパッチ 48枚 188455012 92671 2022年9月出荷済

メノエイドコンビパッチ 96枚 188455029 92671 2022年9月出荷済

メファキン「ヒサミツ」錠275 6錠(PTP6錠×1シート) 188491812 30106 2024年1月出荷済

モーラステープ20mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188412077 Y651T 2022年8月出荷済
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モーラステープ20mg 350枚（7枚/1袋×50袋） 188412350 Y656T 2022年8月出荷済

モーラステープ20mg 700枚（7枚/1袋×100袋） 188412701 Y651T 2022年8月出荷済

モーラステープL40mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188412176 Y630U 2022年7月出荷済

モーラステープL40mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188412282 Y633S 2022年7月出荷済

モーラステープL40mg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188412565 Y631U 2022年7月出荷済

モーラスパップ30mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188411070 Y101T 2022年2月出荷済

モーラスパップ30mg 210枚（7枚/1袋×30袋） 188411216 Y101T 2022年3月出荷済

モーラスパップ30mg 840枚（7枚/1袋×120袋） 188411841 Y111T 2022年3月出荷済

モーラスパップ60mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188411179 XC30T 2022年2月出荷済

モーラスパップ60mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188411285 Y110T 2022年2月出荷済

モーラスパップXR120ｍg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188407004 Y111T 2022年2月出荷済

モーラスパップXR120ｍg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188407011 Y101T 2022年2月出荷済

モーラスパップXR120ｍg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188407028 Y108T 2022年2月出荷済

モーラスパップXR240ｍg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188407035 Y102T 2022年2月出荷済

モーラスパップXR240ｍg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188407042 Y107T 2022年2月出荷済

リバスチグミンテープ4.5mg「久光」 14枚 188456002 Y450T 2022年6月出荷済

リバスチグミンテープ9mg「久光」 14枚 188456019 Y410T 2022年5月出荷済

リバスチグミンテープ13.5mg「久光」 14枚 188456026 Y420T 2022年5月出荷済

リバスチグミンテープ18mg「久光」 14枚 188456033 Y430T 2022年5月出荷済

ルピアール坐剤25 25mg　100個 188491911 20111 2023年1月出荷済

ルピアール坐剤50 50mg　100個 188491928 20104 2022年7月出荷済

ルピアール坐剤100 100mg　100個 188491935 20105 2022年7月出荷済

ロキソプロフェンNaテープ50mg「久光」 70枚（7枚/袋×10袋） 188415801 Y116Y 2022年3月出荷済

ロキソプロフェンNaテープ50mg「久光」 350枚（7枚/袋×50袋） 188415818 Y116Y 2022年3月出荷済

ロキソプロフェンNaテープ50mg「久光」 700枚（7枚/袋×100袋） 188415825 Y208Y 2022年3月出荷済

ロキソプロフェンNaテープ100mg「久光」 70枚（7枚/袋×10袋） 188415832 Y206Y 2022年3月出荷済

ロキソプロフェンNaテープ100mg「久光」 280枚（7枚/袋×40袋） 188415849 Y202Y 2022年3月出荷済

ロキソプロフェンNaテープ100mg「久光」 560枚（7枚/袋×80袋） 188415856 Y201Y 2022年3月出荷済
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アトラントクリーム1％ 10g×20 188490211 00208 2020年12月出荷済 有

アトラント軟膏1％ 10g×20 188490310 00208 2020年11月出荷済 有

アトラント外用液1％ 10mL×20 188490112 00110 2020年12月出荷済 無

アブストラル舌下錠１００μｇ 100個（5個×20シート） 188490518 90109 2020年2月出荷済 無

アルピニー坐剤100 100個（5個×20シート） 188490525 90109 2020年1月出荷済 無

アルピニー坐剤200 100個（5個×20シート） 188490617 90110 2019年12月出荷済 無

アレサガテープ4mg 70枚（1枚/1袋×70袋） 188487006 U101T 2018年4月出荷済
新発売時より対応しているため

変更無し

アレサガテープ8mg 70枚（1枚/1袋×70袋） 188487013 U202T 2018年4月出荷済
新発売時より対応しているため

変更無し

インサイドパップ70mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188431269 00405 2020年8月出荷済 無

インサイドパップ70mg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188431511 00105 2020年10月出荷済 無

エクラークリーム0.3％ 5g/1本×10本 188492215 V201K 2019年5月出荷済 有

エクラークリーム0.3％ 5g/1本×50本 188492222 V201K 2019年6月出荷済 無

エクラークリーム0.3％ 10g/1本×10本 188492239 V101K 2019年3月出荷済 有

エクラークリーム0.3％ 10g/1本×50本 188492246 V101K 2019年2月出荷済 無

エクラー軟膏0.3％ 5g/1本×10本 188492017 UC02K 2019年2月出荷済 有

エクラー軟膏0.3％ 5g/1本×50本 188492024 UC03K 2019年3月出荷済 無

エクラー軟膏0.3％ 10g/1本×10本 188492031 UC01K 2019年4月出荷済 有

エクラー軟膏0.3％ 10g/1本×50本 188492048 UC01K 2019年2月出荷済 無

エクラー軟膏0.3％ 500g/1個×1個 188492055 V101K 2019年5月出荷済 無

エクラープラスター20μg/㎠ (7.5㎝×10㎝)×50枚 188402061 W901T 2021年1月出荷済 無

エクラーローション0.3％ 10g/1本×10本 188490914 V102K 2019年2月出荷済 有

エクラーローション0.3％ 10g/1本×50本 188490921 V101K 2019年2月出荷済 無

エスクレ坐剤「250」 30個 188491119 00107 2020年12月出荷済 有

エスクレ坐剤「500」 30個 188491126 00109 2021年1月出荷済 有

エスクレ注腸用キット「500」 10キット 188491157 90103 2019年4月出荷済 無

エストラーナテープ0.09mg 35枚（7枚/1シート×5袋） 188452172 W102T 2020年1月出荷済 無

エストラーナテープ0.18mg 35枚（7枚/1シート×5袋） 188452165 V730T 2019年8月出荷済 無

エストラーナテープ0.36mg 70枚（1枚/1袋×70袋） 188452158 V601T 2019年8月出荷済 無

エストラーナテープ0.72mg 70枚（1枚/1袋×70袋） 188452073 V230T 2019年3月出荷済 無

エストラーナテープ0.72mg 140枚（1枚/1袋×140袋） 188452141 V330T 2019年3月出荷済 無

オラビ錠口腔用50mg 14錠：[乾燥剤入りプラスチックボトル] 188406007 F005A 2021年10月出荷済 無
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ジクトルテープ75mg 140枚（1枚/1袋×140袋） 188488003 HP308T 2021年5月出荷済
新発売時より対応しているため

変更無し

ジクロフェナクＮａ坐剤「日新」25mg 100個（10個×10シート） 188447031 W301N 2020年6月出荷済 有

ジクロフェナクＮａ坐剤「日新」50mg 100個（10個×10シート） 188447048 W301N 2020年4月出荷済 有

スペリア錠200 100錠（PTP） 188491515 00206 2020年12月出荷済 無

スペリア錠200 1000錠（PTP） 188491522 00206 2020年12月出荷済 無

スペリア錠200 1000錠（バラ） 188491539 00206 2020年12月出荷済 無

スペリア内用液8% 500mL/瓶×1本 188491553 00204 2020年5月出荷済 無

セクタークリーム3％ 25g/1本×10本 188413012 10101 2021年2月出荷済 無

セクタークリーム3％ 50g/1本×50本 188413555 10102 2021年9月出荷済 無

セクターゲル3％ 25g/1本×10本 188414019 10102 2021年4月出荷済 無

セクターローション3％ 50mL/1本×10本 188415146 90407 2019年9月出荷済 無

セクターローション3％ 100mL/1本×10本 188415160 90307 2022年7月出荷済 無

ツロブテロールテープ0.5mg「久光」 70枚（1枚/1袋×70袋） 188493700 VC10T 2020年3月出荷済 無

ツロブテロールテープ0.5mg「久光」 350枚（1枚/1袋×350袋） 188493717 VC10T 2020年1月出荷済 無

ツロブテロールテープ1mg「久光」 70枚（1枚/1袋×70袋） 188493724 VC30T 2020年1月出荷済 無

ツロブテロールテープ1mg「久光」 350枚（1枚/1袋×350袋） 188493731 VC32T 2020年1月出荷済 無

ツロブテロールテープ2mg「久光」 70枚（1枚/1袋×70袋） 188493748 VC51T 2020年1月出荷済 無

ツロブテロールテープ2mg「久光」 350枚（1枚/1袋×350袋） 188493755 VC50T 2020年1月出荷済 無

ドラール錠15 100錠（10錠×10） 188498804 00107 2020年10月出荷済 無

ドラール錠15 140錠（14錠×10） 188498828 00107 2020年11月出荷済 無

ドラール錠15 500錠（バラ） 188498835 00107 2020年11月出荷済 無

ドラール錠20 100錠（10錠×10） 188498842 00106 2020年10月出荷済 無

ドラール錠20 140錠（14錠×10） 188498859 00106 2020年11月出荷済 無

ナボールSRカプセル37.5 100カプセル（PTP） 188492512 0A00C 2021年1月出荷済 無

ナボールゲル1％ 25g×10 188425114 10101 2021年3月出荷済 無

ナボールゲル1％ 25g×40 188425404 00211 2021年2月出荷済 無

ナボールゲル1％ 50g×10 188425121 10201 2021年3月出荷済 無

ナボールゲル1％ 50g×40 188425411 00111 2021年1月出荷済 無

ナボールテープ15mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188422182 WA01U 2020年11月出荷済 無

ナボールテープ15mg 350枚（7枚/1袋×50袋） 188422359 WA01U 2020年12月出荷済 有

ナボールテープ15mg 700枚（7枚/1袋×100袋） 188422700 WA01U 2020年11月出荷済 有
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ナボールテープL30mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188422175 W901U 2020年10月出荷済 無

ナボールテープL30mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188422281 W902U 2020年10月出荷済 無

ナボールテープL30mg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188422564 W902U 2022年8月出荷済 有

ナボールパップ70mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188421178 90110 2022年8月出荷済 無

ナボールパップ140mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188421079 00103 2022年8月出荷済 有

ナボールパップ140mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188421284 00203 2020年7月出荷済 無

ナボールパップ140mg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188421567 00108 2020年11月出荷済 無

ネオキシテープ73.5mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188419090 U601T 2019年1月出荷済 無

ハイチオール錠40 500錠［10錠（PTP）×50］ 188492819 00107 2020年10月出荷済 無

ハイチオール錠40 1000錠［10錠（PTP）×100］ 188492826 00107 2020年12月出荷済 無

ハイチオール錠80 500錠［10錠（PTP）×50］ 188493014 00208 2020年10月出荷済 無

ハイチオール錠80 1000錠［10錠（PTP）×100］ 188493021 00408 2020年11月出荷済 無

ハイチオール散32％ 320mg/g : 500g 188493311 80206 2018年11月出荷済 無

フェルビナクテープ70mg「久光」 280枚（7枚/1袋×40袋） 188442104 VB52U 2020年2月出荷済 無

フェルビナクテープ70mg「久光」 560枚（7枚/1袋×80袋） 188442111 VB51U 2020年1月出荷済 有

ベシカムクリーム5% 10g/1本×20本 188403129 00106 2020年8月出荷済 有

ベシカムクリーム5% 500g/1個×1個 188403501 00105 2020年7月出荷済 無

ベシカム軟膏5% 10g/1本×20本 188404027 00105 2020年7月出荷済 有

ベシカム軟膏5% 500g/1個×1個 188404508 10101 2022年6月出荷済 無

ボレー外用液1％ 10mL/1本×20本 188465028 00108 2022年5月出荷済 無

ボレークリーム1％ 10g/1本×20本 188463024 90105 2022年5月出荷済 有

ボレースプレー1％ 10mL/1本×10本 188466018 00112 2021年3月出荷済 有

メノエイドコンビパッチ 24枚 188455005 86982 2019年9月出荷済 無

メノエイドコンビパッチ 48枚 188455012 86982 2019年9月出荷済 無

メノエイドコンビパッチ 96枚 188455029 86982 2019年9月出荷済 無

メファキン「ヒサミツ」錠275 6錠(PTP6錠×1シート) 188491812 90112 2021年12月出荷済 無

モーラステープ20mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188412077 WA52T 2020年11月出荷済 無

モーラステープ20mg 350枚（7枚/1袋×50袋） 188412350 WA52T 2020年11月出荷済 有

モーラステープ20mg 700枚（7枚/1袋×100袋） 188412701 W951S 2020年11月出荷済 有

モーラステープL40mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188412176 WA60U 2020年11月出荷済 有

モーラステープL40mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188412282 WA51S 2020年11月出荷済 有
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モーラステープL40mg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188412565 WA57S 2020年11月出荷済 有

モーラスパップ30mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188411070 WC22T 2021年1月出荷済 無

モーラスパップ30mg 210枚（7枚/1袋×30袋） 188411216 WC30T 2021年1月出荷済 有

モーラスパップ30mg 840枚（7枚/1袋×120袋） 188411841 WC22T 2021年1月出荷済 無

モーラスパップ60mg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188411179 WC40T 2021年2月出荷済 無

モーラスパップ60mg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188411285 WC43T 2021年2月出荷済 無

モーラスパップXR120ｍg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188407004 X104T 2021年3月出荷済 無

モーラスパップXR120ｍg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188407011 X105T 2021年3月出荷済 無

モーラスパップXR120ｍg 560枚（7枚/1袋×80袋） 188407028 X102T 2021年2月出荷済 無

モーラスパップXR240ｍg 70枚（7枚/1袋×10袋） 188407035 X103T 2021年3月出荷済 無

モーラスパップXR240ｍg 280枚（7枚/1袋×40袋） 188407042 X101T 2021年4月出荷済 無

リバスチグミンテープ4.5mg「久光」 14枚 188456002 WA01T 2020年12月出荷済
新発売時より対応しているため

変更無し

リバスチグミンテープ9mg「久光」 14枚 188456019 WA03T 2020年12月出荷済
新発売時より対応しているため

変更無し

リバスチグミンテープ13.5mg「久光」 14枚 188456026 WA09T 2020年12月出荷済
新発売時より対応しているため

変更無し

リバスチグミンテープ18mg「久光」 14枚 188456033 WA13T 2020年12月出荷済
新発売時より対応しているため

変更無し

ルピアール坐剤25 25mg　100個 188491911 10102 2021年4月出荷済 無

ルピアール坐剤50 50mg　100個 188491928 00104 2020年7月出荷済 無

ルピアール坐剤100 100mg　100個 188491935 00105 2020年6月出荷済 無

ロキソプロフェンNaテープ50mg「久光」 70枚（7枚/袋×10袋） 188415801 WA08Y 2020年12月出荷済 無

ロキソプロフェンNaテープ50mg「久光」 350枚（7枚/袋×50袋） 188415818 WA08Y 2020年12月出荷済 無

ロキソプロフェンNaテープ50mg「久光」 700枚（7枚/袋×100袋） 188415825 WA08Y 2020年12月出荷済 無

ロキソプロフェンNaテープ100mg「久光」 70枚（7枚/袋×10袋） 188415832 WB01Y 2020年12月出荷済 無

ロキソプロフェンNaテープ100mg「久光」 280枚（7枚/袋×40袋） 188415849 WB02Y 2020年12月出荷済 無

ロキソプロフェンNaテープ100mg「久光」 560枚（7枚/袋×80袋） 188415856 WB02Y 2021年1月出荷済 無
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